
Centralino Tel. 051/6828454 Fax 051/6875642  info@asp-seneca.it PEC: asp-
seneca@cert.provincia.bo.i
t 

Anna Cocchi Tel. 051/6828454 info@asp-seneca.it

Iusuf Hassan Adde Tel. 051/6828454 iusuf.hassanadde@asp-seneca.it

Antonietta Bicocchi Tel. 051/6878104 antonietta.bicocchi@asp-seneca.it

Luca Morisi Tel. 051/6878129 luca.morisi@asp-seneca.it

Lorenzo Sessa Tel. 051/6828454 lorenzo.sessa@asp-seneca.it

Lucia Raimondi Tel. 051/6878101 lucia.raimondi@asp-seneca.it

Luana Forni Tel. 051/6878103 luana.forni@asp-seneca.it

Lorenzo Sessa Tel. 051/6828454 lorenzo.sessa@asp-seneca.it

Roberta Bussolari Tel. 051/6878101 roberta.bussolari@asp-seneca.it

Maura Iori Tel. 051/6878135 maura.iori@asp-seneca.it

Mariagrazia Passarini Tel. 051/6878141 mariagrazia.passarini@asp-seneca.it

Centrale unica acquisti

Responsabile

Responsabile

Referenti

RUBRICA DI ASP SENECA

Amministratore unico

SEDE VILLA EMILIA

Segreteria generale

Qualità e sicurezza

Referenti

Direzione Generale

Responsabile

Referente



Laura Vignoli Tel. 051/6878136 laura.vignoli@asp-seneca.it

Lorena Schiavone Tel. 051/6878102 lorena.schiavone@asp-seneca.it

Matteo Sarti Tel. 051/6878112 matteo.sarti@asp-seneca.it

Sandra Braglia Tel. 051/6878109 sandra.braglia@asp-seneca.it

Elena Muracchini Tel. 051/6878139 elena.muracchini@asp-seneca.it

Tosi Maria Grazia Tel. 051/6878110 mariagrazia.tosi@asp-seneca.it

Elisabetta Zambelli Tel. 051/6878111 elisabetta.zambelli@asp-seneca.it

Alessandro Furgeri Tel. 051/6878118 alessandro.furgeri@asp.seneca.it

Annamaria Pedretti Tel. 051/6878120 annamaria.pedretti@asp-seneca.it

Rosella Rullo Tel. 051/6878132 rosella.rullo@asp-seneca.it

Marina Sassoli Tel. 051/6878119 marina.sassoli@asp-seneca.it

Patrizia Trotta Tel. 051/6878142 patrizia.trotta@asp-seneca.it

Patrizia Cattabriga Tel. 051/6878122 patrizia.cattabriga@asp-seneca.it

Matteo Verdoliva Tel. 051/6878105 matteo.verdoliva@asp-seneca.it

Alessandra Liveri Tel. 051/6878107 alessandra.liveri@asp-seneca.it

Sub committenza

Controllo di gestione

Responsabile

Referente

Responsabile

Responsabile

Referenti

Responsabile

Unità Operativa minori e famiglia

Referenti

Politiche del personale

Servizi finanziari



Nadia Manni Tel. 051/827956 nadia.manni@asp-seneca.it

Paola Beddini Tel. 051/827956 paola.beddini@asp-seneca.it

Sara Fozibo Tel. 051/827956 sara.fozibo@asp-seneca.it

Laura Festi Tel. 051/827956 laura.festi@asp-seneca.it

Maria Letizia Mogavero Tel. 051/827956 marialetizia.mogavero@asp-seneca.it

Caterina Nesti Tel. 051/827956 caterina.nesti@asp-seneca.it

Luisiana Robles Tel. 051/827956 luisiana.robles@asp-seneca.it

Lucia Mattioli Tel. 051/827956 lucia.mattioli@asp-seneca.it

Davide Ognibene Tel. 051/827956 davide.ognibene@asp-seneca.it

Angela Agostini Tel. 051/6878106 angela.agostini@asp-seneca.it

Luana Forni Tel. 051/6878103 luana.forni@asp-seneca.it

Lucia Bellotto Tel. 051/6878131 lucia.bellotto@asp-seneca.it

Lucia Bellotto Tel. 051/6878131 lucia.bellotto@asp-seneca.it

Responsabile

Innovazione

Segreteria disabili adulti, minori e famiglia

Unità Operativa disabili adulti e utenti svantaggiati

Relazioni e comunicazione

Referente

Educatori

Psicologi

Responsabile pro tempore

Responsabile

Assistenti sociali

Referente

Coordinatore dei servizi semiresidenziali



Elisabetta Bergamini Tel. 051/6878133 elisabetta.bergamini@asp-seneca.it

Sala riunioni Tel. 051/6878130

Saletta postazione n. 2 Tel. 051/6878132

Crevalcore Tel. 051/982826 Fax. 051/6800102

Alessandra Pallotti alessandra.pallotti@asp-seneca.it

San Giovanni In Persiceto Tel. 051/821702      

Tel. 051/821564

Fax 051/6876173

Paolo Sabattini paolo.sabattini@asp-seneca.it

Sant'Agata Bolognese Tel. 051/956113 Fax 051/6829380

Pierpaolo Salvarani pierpaolo.salvarani@asp-seneca.it

Anzola dell'Emilia Tel. 051/735354 Fax 051/735354

Calderara di Reno Tel. 051/721554 Fax 051/721554

Crevalcore Tel. 051/980613 Fax 051/980613

Sala Bolognese Tel. 051/828559 Fax 051/828559

San Giovanni in Persiceto Tel. 051/821702              

Tel. 051/821564 Fax 051/6876173

Centro socio ricreativo di 

San Matteo della decima

Tel. 051/6826079 -

 328/1004125

Paolo Sabattini

Tel. 051/821702      

Tel. 051/821564

Fax 051/6876173

paolo.sabattini@asp-seneca.it

CASE RESIDENZA 

Coordinatore

CENTRI DIURNI

Coordinatore

Coordinatore pro tempore

Coordinatore

Sottotetto - Sale riunioni



RAA

Brandolini Andrea Tel. 051/827930 Fax 051/6876173 andrea.brandolini@asp-seneca.it


